
 

RONAL Bathrooms AG  |  Mittelgäustrasse 81  |  4617 Gunzgen 
Phone +41 62 389 01 40  |  info.bathrooms.ch@ronalgroup.com  |  www.ronalbathrooms.com 
 
1 

 
Tisková zpráva 
 
Jičín, 6. března 2025 
 
Nové kolekce 2025: RONAL Bathrooms uvádí na trh inovativní moderní 
koupelnová a wellness řešení. 
 
Nové kolekce roku 2025: V nových koupelnových kolekcích 2025 společnosti RONAL 
Bathrooms hrají důležitou roli barvy a univerzální materiály, které jsou základem kvalitního a 
moderního designu koupelny, který dokonale kombinuje funkčnost a styl. Atraktivní barevné 
kombinace, elegantní kovové profily a další univerzální materiály a textury jsou použity jako 
spojovací prvek mezi sprchovými kouty a vaničkami, koupelnovým nábytkem a vanami a 
vytvářejí sladěná, stylová koupelnová řešení, která jsou stejně estetická jako kvalitní a funkční.  

 

Od nové elegantní série sprchových koutů s posuvnými dveřmi ORIANA přes barevný WALK-IN 
EASY One Colour od společnosti RONAL až po modulární kolekce nábytku RIGO a AMIATA od 
společnosti KAROL - nové kolekce nabízejí mnoho designových možností pro moderní 
koupelnu, a to jak jednotlivě, tak v kombinaci. 

 

Řada přenosných vířivek SPA ESCAPE je novou wellness kolekcí, kterou RONAL Bathrooms 
nabízejí v roce 2025. Všechny čtyři modely venkovní vířivkové SPA řady ESCAPE od GLASS1989 
jsou standardně plně vybaveny hydromasážním zařízením, včetně Bluetooth reproduktorů a 
nabízejí vynikající poměr ceny a výkonu. Součástí standardní výbavy a vrcholem wellness je 
také „emocionální“ chromoterapie s barvami, která osvětluje vodní hladinu, podporuje 
relaxaci a zvyšuje psychofyzickou pohodu. 

Inovativní moderní koupelnová a wellness řešení. 

 
 
 
 
  
 



 

2 

Image 01: bathroom_collections_spacious_ORIANA_RIGO 
Prostorná koupelna v béžové mramorové barvě s barevně sladěným sprchovým koutem a 
nábytkem 
 
RONAL Bathrooms produkty  
Nový sprchový kout s posuvnými dveřmi ORIANA s barvou profilu Metal Champagne a 
sprchová vanička AIR od společnosti RONAL v kombinaci s barevným provedením Macadamia 
nového nábytku RIGO od společnosti KAROL dokonale ladí s béžovým mramorem v prostorné 
koupelně. 
 
Image 02: bathroom_collections_modern_RIGO_ORIANA 
Dokonalá moderní koupelna: harmonické spojení módních barev a materiálů 
mezi jednotlivými prvky Koupelny 
 
RONAL Bathrooms produkty  
Nová modulární koupelnová kolekce RIGO od společnosti KAROL v lakovaném provedení Grigio 
Notte s horní deskou a umyvadlem v barvě Mineralmarmo RAL Beige Red je doplněna novým 
sprchovým koutem ORIANA s posuvnými dveřmi a profily v provedení Metal Bordeaux a 
sprchovou vaničkou v antracitově šedém provedení AIR. 
 
Image 03: bathroom_collections_small_WALK-IN EASY_One_Color_AMIATA  
I malé koupelny mohou být individuálně navrženy s využitím barev jako designového prvku.  
 
RONAL Bathroom produkty 
Pestrá škála možností: Zde v barevném provedení Ardesia, které se používá na všech 
koupelnových prvcích, sprchovém koutu WALK-IN EASY One Colour, sprchové vaničce AIR a na 
řadě nábytku AMIATA od společnosti KAROL. 
 
Image 04: wellness_collection_SPA_ESCAPE_Model_19 
Přenosná venkovní vířivka ESCAPE má moderní design a je standardně vybavena vířivým 
zařízením, reproduktorem Bluetooth a chromoterapií. K dispozici jsou čtyři velikosti a tvary.  
 
Všechny obrázky jsou k dispozici v sekci Novinky a tisk na ronalbathrooms.com. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

O společnosti RONAL Bathrooms  
RONAL Bathrooms se značkami RONAL, KUDOS, KAROL a GLASS 1989 a téměř 500 zaměstnanci je novou 
koupelnovou a wellness divizí švýcarské skupiny RONAL GROUP se sídlem v Härkingenu/Gunzgenu, 
Švýcarsko. Výrobní závody se nacházejí v České republice, Itálii a Rumunsku, Velké Británii a Jihoafrické 
republice. Prodejní společnosti působí na předních evropských trzích a ve vybraných zámořských 
teritoriích: patří mezi ně Francie, Německo, Itálie, Polsko, Česká republika, Švýcarsko, Rumunsko, Velká 
Británie a Jihoafrická republika. 
 
RONAL Bathrooms s.r.o. 
Popovická 1123 
506 01 Jičín 
Tel.: +420 493 644 411 
www.ronalbathrooms.com 
 
Contact Press RONAL Bathrooms                                  
Sibylle Hamann           International Press Office and R.P.  
Tel: + 49 151 55731299                                                           Gagliardi & Partners 
 E-mail: press@ronalgroup.com                                         Nicolò Soranzo 
                                                 Tel: +39 049 657311 

       E-mail: gagliardi@gagliardi-partners.it 
 
About RONAL GROUP 
Společnost se sídlem ve švýcarském Härkingenu zaměstnává více než 6 500 lidí po celém světě ve dvou 
různých divizích. Divize RONAL Wheels je jedním z nejvýznamnějších výrobců kol z lehkých slitin pro 
osobní a užitková vozidla. Divize RONAL Bathrooms vyrábí vysoce kvalitní výrobky pro koupelny a 
wellness. Výrobní závody obou divizí se nacházejí ve dvanácti zemích světa. Další informace o skupině 
RONAL GROUP naleznete na adrese ronalgroup.com. 
 
RONAL GROUP  
Lerchenbühl 3 
CH-4624 Härkingen, Švýcarsko 
+41 62 389 05 10  
www.ronalgroup.com 
 

 

http://www.ronalbathrooms.com/
mailto:press@ronalgroup.com
mailto:gagliardi@gagliardi-partners.it
http://www.ronalgroup.com/

